
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  

 
від  13 травня 2025 року                                                                                                           № 480 

 

 

Про припинення виплати щомісячної грошової допомоги члену  

сім’ї військовополоненого військовослужбовця для вирішення  

соціально-побутових   питань 

 

 Керуючись статтями 46, 140 Конституції України, підпунктами 1, 2  

пункту “а” частини першої статті 34 та статтею 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні", відповідно до Порядку надання щомісячної 

грошової допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та 

зниклих безвісти учасників АТО, ООС, військовослужбовців, які брали участь у 

бойових діях або забезпечували здійснення заходів з національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії, для вирішення соціально-

побутових питань, затвердженого рішенням Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 10 травня  2022 року № 251 (зі змінами), 

враховуючи заяву Неділько Юлії Валеріївни, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської  ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Припинити виплату щомісячної грошової допомоги  для вирішення 

соціально-побутових питань члену сім’ї військовополоненого 

військовослужбовця Неділько Юлії Валеріївні, **** року народження, яка 

проживає за  адресою: вул. *******************, (*********, **********)  

у зв’язку із втратою статусу члена сім’ї військовополоненого,  

з 01 березня 2025 року у розмірі 1000,00 грн (одна тисяча гривень 00 копійок). 

 

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради  

припинити виплату щомісячної грошової допомоги Неділько Юлії Валеріївні, 



2 

 

яка була прийнята рішенням Виконавчого комітету Кропивницької міської ради 

від 25 березня 2025 року № 270 "Про надання щомісячної грошової допомоги 

членам сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти та військовополонених 

військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань» (зі змінами)  

з 01 березня 2025 року у розмірі 1000,00 грн (одна тисяча гривень 00 копійок). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради            Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тетяна Браниш 30 89 26 


